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Tarnowo Podgórne, dnia 06.06.2022 r. 

 

 
Dotyczy: postępowania nr 2/ZP/2022 na „Zakup i dostawa ciągników i koparko-ładowarki”; 
 

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły 
pytania. Działając w oparciu o przepis art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z 
udzielonymi wyjaśnieniami. 

 

1. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę wyposażoną w silnik wysokoprężny, turbodoładowany o mocny 
znamionowej 109 KM, z filtrem cząstek stałych, spełniającym wymogi normy emisji spalin STAGE V o 
pojemności 4,8 litra? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
2. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę wyposażoną w równe koła jezdne 20” z przodu i 26” z tyłu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
3. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę wyposażoną w wielofunkcyjną łyżkę ładowarki o pojemności 
1,0 m3? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
4. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę o maksymalnym udźwigu w łyżce ładowarkowej 3169 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
5. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę o ramieniu koparkowym prostym, o zmiennej długości, 
rozsuwanym hydraulicznie (teleskopowym)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 
Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert oraz przy zawarciu umowy. 
 

UWAGA! W związku z otrzymanymi zapytaniami i udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający informuje,  
że termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
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